(Cédula inclusa.) Auch liebe mume wissen!, das das laut zu Beheim itzunt in groszem 
irrsal stet, wan der kunig von Ungern den Behemischen kunig sinen bruder gefangen hat 
und in mit grosser hüte uf einem turne bestossen helfet. So sint auch marggrave Procop 
von Merhern und ein gut teil der landssherren in Beheim heftlich wieder den kunig von 
Ungern, und ist alsolicb zweitracht und irrunge in dem lande, das wir hoffen unser sache 
an dem ende mit der gots hulf kürzlich zu einem guten ende zu körnen.

(Überschrift.) Ber durchluchtigsten furstinne frauwen Elizabeth kunigimie zu Franckenrich 
unser lieben mumen.

(Weizsäcker, Reichstagsacten V. p. 337.)
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204.

Bernard von Tlokoć und Mikes von Lider ovio verbürgen sich für Huplik, dass dieser mit 
den Bürgern von Iglau Frieden halten wolle. 19. Juni 1402 s. I.

Ego Bernhardus de Thlokocz et ego Mikess de Cruzicz alias de Ludhcrowicz 

recognoscimus publice, quod sigilla nostra propria presentibus appressa de bona volúntate 
nostra fecimus et jussimus appendere ad literam Hupliconis, in qua promittit sub pena capital! 
pacem teuere cum civibus Iglaviensibus et nos sub pena centum sexagenarum promittimus 
in eadem litera pro ipso Huplicone, quod eandem pacem observabit, et de hoc recognoscere 
volumus in omni loco in judicio vel extra ubicumque fuerit. Datum anno domini M°CCCC°II0 
feria secunda próxima post Viti.

(Orig, im Iglauer Stadtarchive.)

205.
Heinrich von Brandeis verkauft dem Augustinerkloster in Landskron zwei kleine Dörfer 

Trpik (Türpes) und Ziegenfuss. Dt. s. I. 11. Juli 1402.
Ego Henricus de Brandis alias de Libchawa recognosco tenore presencium universis, 

quod bona et matura deliberacione prehabita, sano eciam de consilio amicorum meorum propter 
bonum et commodosius meum atque heredum meorum bona mea, videlicet duas villulas Trpyk et 
Czygenfus, cum omnibus pertinenciis illarum, hoc est judicibus et ceteris ibidem incolis cum agris 
eciam cultis et incultis, campis pratis pascuis aquis et precipue cum piscina sub tus Czigenfus 
villulam sita et generaliter cum omnibus et singulis utiłitatibus ac proventibus universis, quocunque 
nomine censeantur, cum omni jure et proprietate dominii, atque cum steura sen berna regali, cuius 
summa duas con tin et sexagenas, prout ego ipsa bona hactenus pacifico tenui et possedi, nichil 
penitus michi aut liberis sen quibuscunque posteris meis proprietatis ant juris in eisdem villulis 
reservando, honorabilibus ac religiosis viris dominis prepósito et conventui canonicorum 
regularium monasterii Lanczkronensis ord inis beati Augustini et eorum predicto monasterio, 
nomine meo et heredum meorum vendidi et vendo in hits scriptis pro centum et Septuaginta 
sexagenis grossorum pragensium, quas ab ipsis integraliter solutas jam percepi, ad habendum 
tenendum regendumque jure hereditario et pleno dominio perpetúe possidendum. Et loco 
disbrigacionis, quam ipsis facere deberem juxta morem terre tradidi eis literam dis- 
brigatoriam sanus mente et corpore atque omnino libera volúntate, quam et ipse habui a 
monasterio Aule regie, quod michi et cuilibet tenebatur et tenetur, predicta bona a quovis 
homine jure impotente disbrigare, prout in eadem litera plenius et expressius declarator. 
Et ut maior super hiis predictis dominis ac eorum monasterio certitudo fieret, rogavi famosos 
viros scilicet Johannen! de Bistrzecz, germanum meum, Krupam advocatum in Lanczkrona, 
Mikssikonem Perdam de Wiprechtycz, et Paulum judicem in Zichlink, ut cuín sigillo meo 
in recognicionem premissorum sua sigilla appenderent meam ad complacenciam specialem, 
qui omnes meis rogacionibus inducti sua sigilla cuín sigillo meo presentibus appenderunt.